



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 390 801  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LAFTEHYTTÅ AS  
Forretningsadresse: Sinnes  
4443 TJØRHOM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Sigve Vik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		7 500	15 137 381
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 500</b>	<b>15 137 381</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-226 097	1 878 198
Varekostnad		188 548	11 971 321
Lønnskostnad	4		
Annen driftskostnad	4	19 412	310 519
<b>Sum kostnader</b>		<b>-18 137</b>	<b>14 160 038</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>25 637</b>	<b>977 343</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10 409	11 142
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 409</b>	<b>11 142</b>
Annen rentekostnad		295 858	159 159
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>295 858</b>	<b>159 159</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-285 449</b>	<b>-148 017</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-259 812</b>	<b>829 326</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5		199 855
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-259 812</b>	<b>629 471</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-259 812</b>	<b>629 471</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			85 321
Overføring til/fra annen egenkapital		-259 812	544 150
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	3	<b>-259 812</b>	<b>629 471</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	4 187 390	3 961 293
Sum varer		4 187 390	3 961 293
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 500	524 398
Sum fordringer	1	7 500	524 398
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 201 421	1 325 165
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 201 421	1 325 165
Sum omløpsmidler		5 396 311	5 810 856
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 396 311</b>	<b>5 810 856</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	390 000	390 000
Sum innskutt egenkapital		390 000	390 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		284 338	544 150
Sum opptjent egenkapital		284 338	544 150
Sum egenkapital	3	674 338	934 150



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	4 418 711	4 124 001
Leverandørgjeld		249 998	424 796
Betalbar skatt	5		199 855
Annen kortsiktig gjeld		53 264	128 054
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 721 973</b>	<b>4 876 706</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 721 973</b>	<b>4 876 706</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 396 311</b>	<b>5 810 856</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6	715 239	715 239



## Laftehyttå AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2015

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

*Følgende prinsipper er anvendt:*

Inntektsføring ved salg av prosjekter skjer på opptjenings- /leveringstidspunktet.

Varer (prosjekt i egen regi) er oppført til virkelig verdi (kostpris med tillegg av estimert fortjeneste).

Fordringer er oppført til pålydende verdi.

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

#### Note 2 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

*Selskapets aksjonærer er:* Eierandel (%) Verv

Sinneshyttå AS 50 Styrets leder Tor Sigve Vik

Sirdal Håndlaft AS 50 Styremedlem Øyvind Moen

Selskapets aksjekapital består av 3.900 aksjer à pålydende kr 100, alle med lik stemme- og utbytterett.

#### Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkap.	SUM
Pr 31.12.14	390.000	544.150	934.150
Kapital- /prinsippendr.			0
Før årets e.k.-bevegelse	390.000	544.150	934.150
Årets resultat		-259.812	-259.812
Foreslått utbytte		0	0
Pr. 31.12.15	390.000	284.338	674.338

#### Note 4 - Ansatte, godtgjørelser

Selskapet har ingen ansatte, og det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styret.

Kostnadsført (inkl. mva) revisjonshonorar utgjør kr 6.875 og for andre tjenester kr 6.000.

#### Note 5 - Skatt

*Årets skattekostnad:*

Betalbar skatt på årets resultat 0

*Skattegrunnlag:*

Ordinært resultat før skattekostnad -259.812

Permanente forskjeller 1.101

Endring i midlertidige forskjeller 0

Andel av fremførbart underskudd fra tidligere år 0

Grunnlag betalbar skatt -258.711

Betalbar skatt på årets resultat, 27% 0

Utsatt skattefordel utgjør kr 64.678.

#### Note 6 - Pantstillelser, garantiansvar

Pantesikret gjeld 4.418.711

Garantiansvar 715.239

Sum 5.133.950

*Eiendeler stilt som sikkerhet*

Varer 4.187.390

Fordringer 7.500

4.194.890



## LAFTEHYTTÅ AS

### Årsberetning 2015

#### *Virksomhetens art og hvor den drives*

Selskapets virksomhet består i drift som byggentrepener, kjøp og salg av fast eiendom og deltakelse i annen virksomhet. Virksomheten drives med utgangspunkt i lokaler på Sinnes i Sirdal kommune.

#### *Utvikling i resultat og stilling*

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten og den økonomiske stillingen.

Likviditeten er tilfredsstillende.

Nøkkeltall:	2015	2014
Årsresultat	- 259.812	629.471
Egenkapital	674.338	934.150
Totalkapital	5.396.311	5.810.856

#### *Fortsatt drift*

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet for 2015.

#### *Arbeidsmiljø*

Selskapet har ingen ansatte.

#### *Likestilling*

Kjønnsfordeling ansatte og styre	M	K
Styre	2	

#### *Ytre miljø*

Det er etter styrets oppfatning ingen forhold ved selskapets virksomhet som kan medføre noen vesentlig negativ påvirkning på det ytre miljø, og det er følgelig ikke behov for å iverksette spesielle tiltak på dette området.

Sinnes, 10. mai 2016

---

Tor Sigve Vik  
Styrets leder

---

Øyvind Moen  
Styremedlem



<b>Øksendal Revisjon AS</b>	<b>Revisjon og rådgivning</b>	Revisor nr.	997039904
Godkjent revisjonsselskap	Medlem av Den norske Revisorforening	Telefon	38 37 03 08
4440 Tonstad		Mob.tlf.	90 65 23 11
		Telefax	38 37 03 43

Til generalforsamlingen i  
**Laftehyttå AS**

## Revisjonsberetning for 2015

### Uttalelse om årsregnskapet

Jeg har revidert årsregnskapet for Laftehyttå AS som viser et underskudd på kr 259.812. Årsregnskapet består av balanse pr 31.12.2015 og resultatregnskap, for regnskapsåret avsluttet pr denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

#### *Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

#### *Revisors oppgaver og plikter*

Min oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av min revisjon. Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at jeg etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter min oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min konklusjon.

#### *Konklusjon*

Etter min mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Laftehyttå AS pr 31.12.2015 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet pr denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.



Laftetjøtta AS - Revisjonsberetning for 2015

#### **Uttalelse om øvrige forhold**

##### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på min revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener jeg at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

##### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på min revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger jeg har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon"), mener jeg at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Tonstad, 10. mai 2016

Øksendal Revisjon AS

Jan Egil Øksendal

Registrert revisor